



## SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

BILASPUR/ DIV



ID: 2021057588

Office Of: Sr. DPO/BSP

Office Order No. :  
DPB/832/2021Date : 10-08-  
2021

विद्युत (कर्षण) शाखा संबंधित निम्नलिखित त्वरित प्रभावी आदेश जारी किया जाता है।

The following office order pertaining to Electrical (TRD) Department are issued with immediate effect.

वरिष्ठ मण्डल कार्मिक अधिकारी/बिलासपुर के कार्यालय पत्र सं. संख्या ई/टीआरडी/बिलासपुर/व.तकनीशियन/पार्ट-III दिनांक 24-02-2021 के तहत निम्नलिखित कर्मचारी पे बैंड-1, ग्रेड पे-2800/- (7वाँ वेतनमान लेवल-5) को उपयुक्त पाए जाने पर वरिष्ठ तकनीशियन, (पीएसआई) विंग में पदोन्नति हेतु पेनल में रखा गया है एवं पे बैंड-2, ग्रेड पे-4200/- (7वाँ वेतनमान पे मैट्रिक्स लेवल-6) में निम्नानुसार पदस्थापित किया जाता है:

The following staff in scale PB-1, GP-2800/- (7th PC Level-5) on being found suitable for promotion to the post of Sr. Tech. (PSI) wing in Scale PB-2, GP-4200/- (7th PC Pay Matrix Level-6) vide Sr. DPO/BSP's Office Letter No. E/TRD/BSP/Sr. Technician/Pt.-III dated 24-02-2021 and posted as follows:

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Remarks
			Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	
1	RABINDRA KUMAR ROY / IOYSTG / 39207478483	Regular Promotion with Transfer in Same Unit / 10-08-2021	ELECTRICAL / TECHNICIAN GRADE-I (PSI/FITTER) SECR / BSPD / BSP / SSE PSI BSP / 3402525 5 / 38100	ELECTRICAL / SENIOR TECHNICIAN (PSI)/FITTER SECR / BSPD /SDL / SSE/PSI/SDL 3402545 6 / 38100	व. अनु. वि. अभि./पीएसआई/शहडोल (बिल यूनिट-545) वरिष्ठ तकनीशियन 7वाँ वेतनमान पे मैट्रिक्स लेवल-6 अर्थात् व. अनुभाग विद्युत अभियंता/ पीएसआई कार्यालय शहडोल में वरिष्ठ तकनीशियन/ पीएसआई / शहडोल के रूप में Sr. Tech, SSE/PSI/SDL in 7th PC Pay Matrix Level-6 under SSE/PSI/SDL (Bill Unit-545)

नोट:1.यह पदोन्नति आदेश तब कार्यान्वित हो जब संबंधित कर्मचारी के विरुद्ध कोई डी ए आर/विजलेंस मामले लंबित न हो एवं उन पर वेतनवृद्धि रुकावट संबंधी दंड नहीं चल रहा हो। कर्मचारी

का वेतन उच्चतर ग्रेड में वर्तमान नियम के अनुसार निर्धारित किया जायेगा।

The promotion order is subject to DAR/Vig./CBI cases pending against the officials and the officials not undergoing any punishment of withholding of

increment and the pay in higher grade will be fixed as per extant rules.

2. कार्यभार ग्रहण की तिथि की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

Joining report should be intimated to this office.

3. कर्मचारी की सेवा पुस्तिका में उचित प्रविष्टि की जाए।

Suitable entries should be made in the Service records of the staff concerned.

4. यदि कर्मचारी द्वारा कोई रेलवे आवास खाली किया जाना है या रोका जाना है तब वर्तमान नियम के अनुसार कार्रवाई की जाएगी।

For vacation/Retention of Railway quarter by the employee, action will be taken according to the extant rule.

File Reference No. :E/TRD/BSP/Suitability/MCM/Pt-III

Digitally Signed. APO/BSP  
Name: U.Shiv Shankar Rao  
Date: 11-Aug-2021 18:10:24  
Location: BSPD/SECR

Copy forwarded for information and necessary action to:

व. मंडल वित्त प्रबंधक, वरिष्ठ मंडल विद्युत अभियंता (कर्षण)/बिलासपुर, राजभाषा अधिकारी, मु.का.अधीक्षक(वि.)/बिल्स-1,एमपीपी, मु.का.अ./APAR, मु.का.अ.(सू.प्री.),व.अनु.अभि.पीएसआई/बिलासपुर, शहडोल, कर्मचारी से संबंधित, सेवा पुस्तिका, कार्यालय आदेश फाइल।